

Mマークシリーズ 2024年7月1日価格改定リスト

商品名	現行価格 (税込み)	新価格 (税込み)
無添加せっけん	¥198	¥220
ローズマリーせっけん	¥286	¥308
薄荷(はっか)せっけん	¥286	¥308
ラベンダーせっけん	¥286	¥308
米ぬかせっけん	¥286	¥308
釜焚きせっけんボディソープ	¥814	¥880
釜焚きせっけんボディソープ 詰替用	¥649	¥726
釜焚きせっけんラベンダーボディソープ	¥924	¥990
釜焚きせっけんラベンダーボディソープ 詰替用	¥759	¥814
いよかんボディソープ	¥1,430	¥1,529
いよかんボディソープ 詰替用	¥1,243	¥1,298
釜焚きせっけんハンドソープ	¥561	¥605
釜焚きせっけんハンドソープ 詰替用	¥385	¥429
ユーカリの釜焚きせっけんハンドソープ	¥583	¥627
ユーカリの釜焚きせっけんハンドソープ 詰替用	¥407	¥451
ラベンダーの釜焚きせっけん泡ハンドソープ	¥638	¥693
ラベンダーの釜焚きせっけん泡ハンドソープ 詰替用	¥462	¥517
柚子(ゆず)ボディローション	¥1,617	¥1,727
柚子(ゆず)ボディローション 詰替用	¥1,276	¥1,364
濃密柚子(ゆず)ボディローション	¥1,815	¥1,947
濃密柚子(ゆず)ボディローション 詰替用	¥1,474	¥1,573
いよかんボディローション	¥1,617	¥1,727
いよかんボディローション 詰替用	¥1,276	¥1,364
米ぬかボディローション	¥1,617	¥1,727
米ぬかボディローション 詰替用	¥1,276	¥1,364
シア脂の全身保湿クリーム	¥1,386	¥1,485
柚子(ゆず)ハンドクリーム	¥814	¥880
シア脂のハンドクリーム	¥814	¥880
柚子(ゆず)のリップクリーム	¥814	¥880
シア脂のリップクリーム	¥814	¥880
柚子(ゆず)のせっけん歯みがき	¥693	¥748

肌をうるおす保湿スキンケア 2024年7月1日価格改定リスト

商品名	現行価格 (税込み)	新価格 (税込み)
肌をうるおす保湿トライアル	¥814	¥935
肌をうるおす保湿クレンジング	¥1,386	¥1,485
肌をうるおす保湿洗顔フォーム	¥1,155	¥1,243
肌をうるおす保湿洗顔石けん	¥1,045	¥1,122
肌をうるおす保湿浸透マスク	¥1,507	¥1,584
肌をうるおす保湿浸透水モイストリッチ	¥1,617	¥1,694
肌をうるおす保湿浸透水モイストリッチ 詰替用	¥1,045	¥1,100
肌をうるおす保湿浸透水バランスィング	¥1,617	¥1,694
肌をうるおす保湿浸透水バランスィング 詰替用	¥1,045	¥1,100
肌をうるおす保湿乳液	¥1,507	¥1,606
肌をうるおす保湿乳液 詰替用	¥935	¥1,023
肌をうるおす保湿美容液	¥2,310	¥2,420
肌をうるおす保湿美容液 詰替用	¥1,617	¥1,672
肌をうるおす保湿クリーム	¥1,848	¥1,980
肌をうるおす保湿クリーム 詰替用	¥1,276	¥1,375
肌をうるおす保湿UVクリーム	¥1,848	¥1,936

リーフ&ボタニクス 2024年7月1日価格改定リスト

商品名	現行価格 (税込み)	新価格 (税込み)
ハンドソープ ラベンダー	¥759	¥814
ハンドソープ ラベンダー 詰替用	¥638	¥671
ハンドソープ グレープフルーツ	¥759	¥814
ハンドソープ グレープフルーツ 詰替用	¥638	¥671
ハンドソープ ユーカリ	¥759	¥814
ハンドソープ ユーカリ 詰替用	¥638	¥671
ボディスクラブ ソルト	¥1,100	¥1,177
ボディスクラブ シュガー	¥1,100	¥1,177
ボディソープ ラベンダー	¥1,221	¥1,309
ボディソープ ラベンダー 50mL	¥374	¥407
ボディソープ ラベンダー 詰替用	¥1,045	¥1,089
ボディソープ グレープフルーツ	¥1,221	¥1,309
ボディソープ グレープフルーツ 50mL	¥374	¥407
ボディソープ グレープフルーツ 詰替用	¥1,045	¥1,089
ハンドクリーム ラベンダー	¥1,100	¥1,155
ハンドクリーム グレープフルーツ	¥1,100	¥1,155
ボディローション ラベンダー	¥1,980	¥2,090
ボディローション ラベンダー 詰替用	¥1,760	¥1,793
ボディローション グレープフルーツ	¥1,980	¥2,090
ボディローション グレープフルーツ 詰替用	¥1,760	¥1,793

HADAHUG（はだはぐ）2024年7月1日価格改定リスト

商品名	現行価格 (税込み)	新価格 (税込み)
保湿せっけん	¥1,045	¥1,122
全身泡せっけん	¥1,386	¥1,485
全身泡せっけん 詰替用	¥1,045	¥1,122
保湿ローション	¥1,848	¥1,980
保湿ローション 詰替用	¥1,507	¥1,617
保湿クリーム	¥1,617	¥1,738
日焼け止めクリーム	¥1,617	¥1,738
おでかけスプレー	¥924	¥990
おでかけセット	¥1,265	¥1,353